

**Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. „Modernizacja fontann znajdujących się na terenie parku pałacowego w Żaganiu- Etap IV: remont fontanny z Wazą, fontanny z Nereidami i uskrzydłym Amorem oraz fontann Kamienistej i Kaskady przy fosie”, w ramach projektu pn. „Zachowanie i zwiększenie dostępności do zasobów dziedzictwa kulturowego Pałacu Książęcego i elementów Zespołu Parkowo Pałacowego w Żaganiu”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 2-5 i 9 Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.**

Nasz znak: WZP.271.25.2022

Żagań, dnia 30.11.2022 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych –t.j. Dz. U. z 2021 r poz.1129 ze zmianami, w związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytania do SWZ wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego.

#### **Pytanie 1**

*Czy Zamawiający przewiduje częściowe płatności w trakcie realizacji zadania?*

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający przewiduje płatności częściowe.

#### **Pytanie 2**

*Czy Zamawiający w przypadku częściowych płatności wyrazi zgodę by od każdorazowej faktury było odciągane zabezpieczenie należytego wykonania umowy?*

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie wyraża zgody w przypadku częściowych płatności by od każdorazowej faktury było odciągane zabezpieczenie należytego wykonania

#### **Pytanie 3**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaliczkowania części zadania dotyczącego wykonania odlewów*

#### **Odpowiedź 3**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaliczkowania.

**BURMISTRZ**  
**Andrzej Katarzyniec**

**Z poważaniem**  
**BURMISTRZ**  
**Andrzej Katarzyniec**